«Шале ял кундем»

муниципальный образованийын депутатше

- влакын  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

муниципального образования

«Шалинское сельское

поселение»

	425 151 Морко район, Кугу Шале ял, Молодежный  урем, 3

Телефон-влак: 9-32-65

	425 151, Моркинский район, дер.Большие Шали ул. Молодежная, 3

Телефоны: 9-32-65

№ 216  от 22 мая 2019 года
Р Е Ш Е Н И Е

Собрания  депутатов  муниципального  образования

«Шалинское сельское поселение»

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение» РЕШАЕТ:
        1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение» от 31 октября 2017 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке вырубки и охраны зеленых насаждений, произрастающих на территориях общего пользования и на землях сельскохозяйственного назначения находящихся в  муниципального образования «Шалинское сельское поселение» Моркинского муниципального района Республики Марий Эл».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава муниципального образования
МО «Шалинское сельское поселение»                                              Т.И.Бушкова